



Lubomierskie Centrum Kultury
Wacława Kowalskiego 1 59-623 Lubomierz
Tel. 75 73 52870, email. lubomierzlck@wp.pl

Lubomierskie Centrum Kultury www.lck.org.pl www.facebook.com/lcklubomierz

Lubomierz, dnia 20.11.2020r.

Odpowiedzi dla Komisji Rewizyjnej

1. Prowadzeniem informatora gminnego „Sami Swoi“ zajmować się będzie Pani Alicja Nawojczyk z grupą młodzieży i dzieci w ramach koła dziennikarsko-medialnego utworzonego przez Lubomierskie Centrum Kultury. Jednak przejście na naukę zdalną oraz ograniczenia z powodu pandemii sprawiły, że działania te przesuneliśmy do czasu powrotu dzieci do szkół.
Mamy też problem ze stroną internetową. Obecna strona nie jest w stanie pomieścić tak dużej ilości plików. Musimy poczekać do zakończenia umowy i wykupić nową profesjonalną stronę, która spełni wymagania Lubomierskiego Centrum Kultury oraz informatora „Sami Swoi“. Mamy nadzieję, że w grudniu już będziemy mogli umieszczać materiały prasowe.
Pomagać nam będzie dziennikarz telewizji Polsat. Obecnie realizujemy to zadanie poprzez cykliczne wywiady i filmy umieszczane na naszym facebooku oraz Youtubie. Trwają też przygotowania aby jak najszybciej zmodyfikować stronę internetową i rozpocząć działalność dziennikarską.
2. Praca Muzeum w czasie epidemii dostosowana była do wytycznych Rządu RP. Po otwarciu muzeum po okresie zamrożenia liczba turystów była dość spora. Był to wynik promocji jaką prowadziliśmy w czasie gdy Muzeum było nieczynne, oraz poprzez zwiększenie ekspozycji o kostiumy filmowe pozostające z Centrum Technologii Audiowizualnych – CeTa z Wrocławia. Mamy nadzieję, że dalsza współpraca uatrakcyjni naszą wystawę i sprawi, że turyści będą tłumnie odwiedzać Muzeum. Obecnie trwają prace mające na celu zwiększenie oferty turystycznej w naszym Muzeum poprzez powiększenie ekspozycji oraz przygotowania cyklicznych wystaw lokalnych artystów. Pracujemy też nad stworzeniem mobilnej kawiarni w muzealnym ogrodzie, jeżeli nie pojawi się oferta współpracy, zdecydujemy się na zamontowanie automatu z kawą i innymi napojami dla turystów.

DYREKTOR
Lubomierskiego Centrum Kultury
w Lubomierzu
B. Chrzan
mgr Bogusław Chrzan